令  和 ６ 年 ２ ⽉ ２１ ⽇
 ＰＴＡ会員の皆さま

 横 浜 市 ⽴ 鶴 ⾒ ⼩ 学 校
 ＰＴＡ会⻑  永井 康司

 令和５年度 横浜市⽴鶴⾒⼩学校 ＰＴＡ年度末総会 議事録

 ⽇頃からＰＴＡ活動にご協⼒いただきありがとうございます。
 令和６年２⽉２０⽇に開催されました鶴⾒⼩学校ＰＴＡ年度末総会について、ご報告いたします。

 1.  総会の概要

 ＰＴＡ全会員数  有効表決書数
 （フォーム、書⾯）  みなし表決書数  出席者数  合計

 ８２０  ２６６  ４８０  ７４  ８２０

 ＰＴＡ規約第１８条に基づき、年度末総会が成⽴いたしました。

 2.  議事

 第１号議案 令和６年度ＰＴＡ役員承認について   →承認

 3.  質疑応答

 質疑はなし

 最後になりましたが、書⾯表決書を提出してくださった皆様、ご多忙中にも関わらずご出席くだ
 さった皆様に厚く御礼申し上げます。

 ありがとうございました。